
[image: JCI Lietuva]


	Facebook
	YouTube
	Instagram





	Pagrindinis puslapis
	Apie mus	Apie mus
	Mūsų istorija Lietuvoje
	Paremk!
	Kontaktai


	Renginiai	Kalendorius
	Renginiai


	Projektai	Projektai
	Galerija


	Tapk nariu!
	Nario erdvė



Pagrindinis puslapis
[image: ]                          


Sveiki atvykę į Junior Chamber International (JCI) Lietuva. Mes suteikiame jauniems ir aktyviems žmonėms galimybę tobulėti, tapti geresniais ateities lyderiais ir kurti teigiamus pokyčius visuomenėje.



[image: ]                          


Sveiki atvykę į Junior Chamber International (JCI) Lietuva. Mes suteikiame jauniems ir aktyviems žmonėms galimybę tobulėti, tapti geresniais ateities lyderiais ir kurti teigiamus pokyčius visuomenėje.
JCI yra aktyvi, ambicingų, plataus profesinio išsilavinimo žmonių bendruomenė. Mūsų veiklos kryptys – asmeninis tobulėjimas, projektų valdymas, lyderystės ugdymas ir mokymasis. Čia galite įgyti įgūdžių, kurių jums trūksta, ir įgyti patirties, kurios jums prireiks ateityje.

Apie mus
Tapk nariu!

Apie mus
Tapk nariu!


Renginiai
Paremk mus

Renginiai
Paremk mus


Naujausi renginiai
	[image: ]                          



JCI  kviečia jaunuosius lyderius į vienuoliktus mokymusRugsėjo 26 dieną (pirmadienį) kviečiame Jus į interaktyvius mokymus „Gerosios praktikos” kūrimas. Mokymai skirti padėti Jūsų organizacijai ar Jums tapti efektyvesniais,  susipažinti su šiuolaikiniais veiklų rezultatų vertinimo metodais. […]

	[image: ]                          



JCI  kviečia jaunuosius lyderius į devintuosius mokymusGegužės 26 dieną kviečiame Jus į interaktyvius mokymus „Narystės valdymas”. Mokymai skirti įgyti praktinių įgūdžių, kaip formuoti ir valdyti, motyvuoti ir įkvėpti darbo grupes NVO sektoriuje, suvienyti komandas bendram tikslui pasiekti. Aiškinsimės,  kaip užtikrinti narių […]

	[image: ]                          



JCI  kviečia jaunuosius lyderius į aštuntuosius mokymusBalandžio 28 dieną kviečiame Jus į interaktyvius mokymus „Derybų menas” su patyrusiu derybininku John Di Rico ir profesionalia  mentore, koučere Nora Gamst. Mokymai vyks anglų kalba, tačiau renginio dalyviai turės galimybę klausytis tiesioginio vertimo į […]



Podcast’ai: Reality Check JCI
JCI Pasaulis iš arčiau: lyderystės įgūdžiai jaunimui, kaip vadovauti savo gyvenimui.


Sek mūsų youtube kanalą ir nepraleisk kiekvieną mėnesį naujo podcast’o!







[image: TVS prisijungimas]                          


Nario 
prisijungimas

Paieška


Ieškoti:




Sekite mus Facebook



Projektų Partneriai

[image: ]                          




[image: EEAGrants]                          




[image: Kauno Kolegija]







Paieška









Copyright © 2024 | MH Magazine WordPress Theme by MH Themes















     
  Siekiant pagerinti Jūsų naršymo kokybę, šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Tęsdami naršymą mūsų svetainėje jūs sutinkate su slapukų naudojimu. Sutikimą bet kada galite atšaukti ištrindami įrašytus slapukus. Skaityti daugiau
SutinkuAtmesti



Privatumas ir slapukų politika



Close
Privatumo apžvalga
Šioje svetainėje naudojami slapukai (angl. cookies). Tęsdami naršymą Jūs sutinkate su būtinaisiais slapukais. Taip pat galite sutikti ir su kitais slapukais. Savo duotą sutikimą bet kada galėsite atšaukti pakeisdami savo interneto naršyklės nustatymus ir ištrindami įrašytus slapukus.






Būtini slapukai                            

 Būtini slapukai 


Always Enabled                                
Kad svetainę būtų lengviau naudoti, būtinais slapukais aktyvinamos pagrindinės funkcijos, pavyzdžiui, naršymo puslapiuose ir prieigos prie svetainės apsaugotų sričių. Be šių slapukų svetainė neveiks tinkamai.





Funkciniai slapukai                            

non-necessary

Dėl funkcinių slapukų svetainė įsimena informaciją, nuo kurios priklauso svetainės veikimas ir išvaizda, pavyzdžiui, Jūsų pasirinkimas jus automatiškai prijungti.





Analitiniai slapukai                            

analytics

Naudodami analitinius slapukus, kurie renka anoniminę informacija ir teikia jos ataskaitas, svetainės savininkai gali sužinoti, kaip lankytojai sąveikauja su svetaine.





Reklamos slapukai                            

advertisement

Reklamos slapukai naudojami suasmenintos reklamos rodymui. Šio tipo slapukai seka lankytojus tarp skirtingų svetainių ir renka informaciją tam, kad matytumėte jums aktualias reklamas.





Visi kiti slapukai                            

uncategorized

Visi kiti slapukai, nepatenkantys į jokią kategoriją.


















        